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DO.WAL.261.06.2022
Warszawa, dnia 02.08.2022 r.

Wszyscy Wykonawcy
Uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły wnioski dotyczące wyjaśnienia treści
Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu na „Usługi budowy internetowego portalu informacyjnego Ośrodka Wsparcia Dostępności Architektonicznej wraz z usługą utrzymania, realizowanego w ramach projektu pn. „Ośrodek Wsparcia Architektury Dostępnej (OWDA) – kompleksowe usługi w zakresie dostępności architektonicznej dla podmiotów publicznych”– ZP/06/22.

Poniżej Zamawiający zamieszcza wyjaśnienia oraz modyfikację SWZ.
Pytanie 1:
Czy etap V tj utrzymanie i rozwój ma być świadczony do 30 maja 2023 czy do 30 września 2023 ?
Odpowiedź: Utrzymanie i rozwój mają być świadczone do 30 września 2023.

Pytanie 2:

W Formularzu oferty w tabeli dla pozycji 5 oraz 7 - wskazano okres 13 miesięcy, natomiast przelicznik jest przez 1 roboczogodzinę (13 miesięcy x 1 roboczogodzina). Czy nie powinno być przeliczenia na maksymalnie 60 roboczogodzin na miesiąc (przy zastosowaniu stawki godzinowej) ?

Wykonawca w formularzu oferty sugeruje wskazanie maksymalnej liczby godzin dla pozycji 5 oraz 7 przez którą zostanie przeliczony koszt 1 roboczogodziny.
Odpowiedź: W FORMULARZU OFERTY w Tabeli, w kolumnie pn. „J.m.” w pozycji 5 oraz 7 zamiast sformułowania „13 miesięcy”winna być podana wartość: 780 roboczogodzin. 
(13 miesięcy x 60 roboczogodzin). W związku z powyższym Zamawiający dokonuje odpowiedniej zmiany SWZ. 
         ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej ustawą, Zamawiający dokonuje następujących zmian w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
Zamawiający dokonuje zmiany w FORMULARZU OFERTY w Załączniku nr 2 do SWZ w Tabeli, poprzez zmianę w kolumnie pn. „J.m.” w pozycji 5 oraz 7 sformułowania „13 miesięcy” na wartość: „780 roboczogodzin”. i zamieszcza nowy, obowiązujący po zmianach  Załącznik nr 2 do SWZ - Formularz oferty na stronie prowadzonego postępowania.
UWAGA:

Powyższe zmiany należy uwzględnić podczas przygotowania oferty w przedmiotowym 
postępowaniu.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza użycie systemu CMS Open Source (np. Joomla) ?
Odpowiedź: : Tak, zgodnie z zapisami SWZ Zamawiający dopuszcza Open Source CMS.

Pytanie 4:

W punkcie 18 Etapu V SIWZ (tj. Usługi Utrzymania i Rozwoju Serwisu) jest napisane:

W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca będzie realizował prace związane z utrzymaniem, konserwacją, administracją i aktualizacją systemów operacyjnych oraz oprogramowania firm trzecich (w tym w szczególności silników baz danych), które wykorzystywane są do prawidłowego działania oprogramowania dziedzinowego podlegające usłudze utrzymania

Bardzo proszę o dokładne określenie rodzaju oraz liczby Systemów Operacyjnych oraz oprogramowania firm trzecich.
Odpowiedź: Wykonawca będzie realizował prace związane z utrzymaniem, konserwacją, administracją i aktualizacją systemów operacyjnych na podstawie rozwiązań, które wybierze do realizacji stworzenia portalu.

Pytanie 5:

Jaka jest kwota przeznaczona na realizację zamówienia ?
Odpowiedź: Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp kwota jaką Zamawiający zamierza przezanczyć na sfinansowanie zamówienia - zostanie podana bezpośrednio przed otwarciem ofert na stronie internetowej prowadzonego postępowania
Pytanie 6:

Mam pytanie odnośnie przygotowania wyceny. pkt. Etap VII - Uzupełnianie contentu portalu.
Bieżące i niezwłoczne uzupełnianie treści publikowanych na portalu, po uzgodnieniu ich treści z Zamawiającym.
13 miesięcy zł (cena za ! roboczogodzinę) zł % zł
Czy mamy założyć jakąś określoną liczbę godzin miesięcznie? I podać ich sumę?
Proszę o doprecyzowanie? Czy tą szacowaną liczbę godzin w miesiącu, pomnożyć przez 13 miesięcy i tę kwotę podać?

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2.
Pytanie 7:

Mam jeszcze jedno pytanie, podana jest następująca Wartość zamówienia: 165240,00 PLN.
Czy to cena netto, czy brutto? I czy dotyczy całości zamówienia opisanego w OPZ?
Odpowiedź: Podana w ogłoszeniu o zamówieniu wartość zamówienia (jest tożsama z szacunkową wartością zamówienia) zgodnie z ustawą jest wartością netto.
Dyrektor Generalny 
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